Администрация

города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.08.2020 № 1645
г. Волгодонск
О внесении изменения в постановление Администрации города Волгодонска от 29.01.2019 № 184 «Об утверждении Административного регламента муниципального казенного учреждения «Департамент строительства» предоставления муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным или подлежащим сносу или реконструкции»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», распоряжением Администрации города Волгодонска от 26.07.2018 № 235 «Об утверждении Положения о порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, типовой формы административного регламента предоставления муниципальной услуги», в целях приведения нормативных правовых актов Администрации города Волгодонска в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в подпункт 2.5.11 пункта 2.5 раздела 2 приложения к постановлению Администрации города Волгодонска от 29.01.2019 № 184 «Об утверждении Административного регламента муниципального казенного учреждения «Департамент строительства» предоставления муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным или подлежащим сносу или реконструкции» изменение, изложив его в следующей редакции:

«2.5.11 Постановление Администрации города Волгодонска от 06.03.2020 № 479 «О создании городской межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» (первоначальный текст документа опубликован на официальном сайте Администрации города Волгодонска: http://volgodonskgorod.ru/documents/normative-legal-acts/page/9/).».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по строительству Ю.С. Забазнова.
Глава Администрации

города Волгодонска

                        В.П. Мельников
Постановление вносит
заместитель главы
Администрации города Волгодонска по строительству